
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
na području Šibensko-kninske županije 
Šibenik, Velimira Škorpika 27 
Klasa: 340-09/17-07/1 
Urbroj: 2182/1-04/3-01-17-4 
Datum: 07.03.2017. 
 
 
 
 
 
Sukladno članku 198. stavak 4. Zakona  o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16),  prije pokretanja 
otvorenog postupka javne nabave za radove rekonstrukcije LC65026 Pamučari, dionica 2, a nakon 
objavljenog poziva zainteresiranim gospodarskim subjektima na prethodno savjetovanje, 
Županijska uprava za ceste na području Šibensko-kninske županije izradila je dana 07.03.2017.   
 
 

I Z V J E Š Ć E 
o provedenom prethodnom savjetovanju  

 
 

1. Dana 28.02.2017. Županijska uprava za ceste Šibenik, na svojim internetskim stranicama, 
objavila je Poziv zainteresiranim gospodarskim subjektima na prethodno savjetovanje o 
dokumentaciji o nabavi za radove rekonstrukcije lokalne ceste LC65026 Pamučari, dionica 
2 i to u odnosu na: 
 

 Opis predmeta nabave 

 Tehničke specifikacije 

 Kriterije za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta 

 Kriterije za odabir ponude 

 Posebne uvjete za izvršenje ugovora. 
 

2. Svi zainteresirani gospodarski subjekti pozvani su da, u roku od pet (5) dana od dana 
objave Poziva, a najkasnije do 06.03.2017. dostave pisane primjedbe i prijedloge u odnosu 
na  dokumentaciju o nabavi koja je stavljena na prethodno savjetovanje.   
 

3. Županijska uprava za ceste Šibenik, u ostavljenom roku,  nije zaprimila ni jednu primjedbu 
niti  prijedlog na objavljenu predmetnu dokumentaciju o nabavi. 
 

4. Ovo Izvješće  objavljuje  se, danom donošenja, na internetskim stranicama Županijske 
uprave za ceste Šibenik.   

 
 
 

ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
                                                                                       na području Šibensko-kninske županije 


